CHỈ THỊ
Về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm
sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024, các sở, ngành, đơn vị, địa phương, lực lượng chức năng đã triển khai thực hiện
nghiêm túc Chỉ thị số 26-CT/TW ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư, Chỉ thị số 30/CT-TTg
ngày 15/12/2023 của Thủ tướng Chính phủ, Công văn số 1268-CV/TU ngày 21/12/2023
của Tỉnh ủy và Chỉ thị số 06/CT-UBND ngày